c.

Palmas(TO). - ...

llg
f _W,¡ rubh

I

ITM q ggla
uLULN i^> _:íim Oy ZÚQ/7'

REVOGADA pesc. amgolL
da Re Iução TRF frO n°._QLI

.de Lét l

DJTO i

"~ ” 0 ,deLÀlMLMÚL págÃ-) apcfx sobre a concessão de diárias no âmbito

Kzg° Q das Zonas Eleitorais do Estado do
\ $z QQÃ . , . ,_ .Q

CJQ Tocantms e da outras provxdenc1as.afwi
Chefa daISeçào de Jurispmdência

O TRBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS, no uso
de suas atribuições legais, em observância do disposto na Resolução/TSE n.° 20.251, de
24/06/98 e confonne decisão plenária de 12 de julho do ano de 2000, RESOLVE:

An. 1° - O aItigo 6,° da Resolução TRE-TO n.° 05/2000, passará a ter

a seguinte redaçãoz

“.Art 6° - Poderá ser paga diáría de alimentação, que corresponderá a
um terço do valor da diáría ñxada no an. 2° desta Resolução, nos seguintes casos:

I - Quando for proporcionada pousada ao magistrado, promotor de
justiça ou servidor;

II - Quando não houver necessidade de pousada;

IH - Quando o deslocamento ocorrer dentro da jurisdição da Zona,
constituída por municípios limítrofes, em distância inferior a 60 (sessenta quilômetros)”.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos 06 de julho do corrente ano, ñcando revogado o incíso III, parágrafo

único, artigo 1° da Resolução TRE - TO 05/2000.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO TOCANTINS, em Palmas, aos 12 dias do mês de Julho de 2000.

QMÁÃ

t
1ce-Pre oentelCorregedor

leJ \_/\ KÁ Lí \
Jhkzk

/\
JuiZyARCO VILLAS BOAS

;

Mhi

/
/ '/ 8

« L
J

f \
Juiz MARCELÓ ALBERNAZ

DR. VAR OTUFO MANZANO
Procurador Regional Eleitoral

REVOGADA peio artêgo .,[Z_

Chefe da sm l

. da

n G;
ÍSCO Ãu USYÓ Hã

F
ICahQíSSda Seçãoge Junspruci nn a

SEJURICOJUDIISE JUD-TREHO

		71 9988553322
	2021-09-22T11:28:42-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento